

„ELEKTROPROIZVOD“ d.o.o.

Niš, Babičkog odreda 19

Tel: 018/590-491, 308-759

Mob: 063/ 87-927-00

E-mail: office@elektroprodukt.rs

E-mail: elektroprodukt.nis@gmail.com

Web: www.elektroprodukt.rs

**TRANSFORMATORI ZA UGRADNJU**

Cenovnik važi od: 01.01.2016

**PRODAVAC ZADRŽAVA PRAVO NA PROMENU CENA BEZ PRETHODNOG NAJAVLJIVANJA**

**GRUPA I. TRANSFORMATORI ZA UGRADNJU SNAGE 30-1000VA**

r.br.	snaga (VA)	tip	masa (kg)	kurs NBS	cena	
					EUR	RSD
1	30	EI66/23	0,7	124,00	11,025	1.367,10
2	50	EI75/26	1,1	124,00	11,550	1.432,20
3	63	EI75/32	1,2	124,00	12,600	1.562,40
4	80	EI84/28	1,5	124,00	14,175	1.757,70
5	100	EI84/41	1,8	124,00	16,800	2.083,20
6	150	EI96/35	2,3	124,00	21,000	2.604,00
7	200	EI96/50	3,0	124,00	24,150	2.994,60
8	250	EI96/60	3,5	124,00	26,250	3.255,00
9	300	EI120/41	4,1	124,00	35,700	4.426,80
10	400	EI120/53	5,1	124,00	39,900	4.947,60
11	500	EI120/73	6,6	124,00	44,100	5.468,40
12	630	EI150/49	8,2	124,00	54,600	6.770,40
13	800	EI150/66	10,0	124,00	65,100	8.072,40
14	1000	EI150/92	13,0	124,00	80,850	10.025,40

**GRUPA II. TRANSFORMATORI ZA UGRADNJU SA FILTRIRANIM IZLAZOM ( NA SEKUNDARU DC NAPON )**

r.br.	snaga (VA)	tip	masa (kg)	kurs NBS	cena	
					Eur/RSD	EUR
15	30	EI75/26	1,3	124,00	21,00	2.604,00
16	50	EI75/32	1,4	124,00	23,10	2.864,40
17	100	EI96/35	2,5	124,00	37,80	4.687,20
18	200	EI108/45	4,1	124,00	39,69	4.921,56
19	250	EI108/50	4,6	124,00	43,47	5.390,28

**GRUPA III. TRANSFORMATORI ZA UGRADNJU SNAGE 1000-4000VA**

r.br.	snaga (VA)	presek	masa (kg)	kurs NBS	cena	
					Eur/RSD	EUR
20	1300	60x60	16,8	124,00	115,50	14.322,00
21	1500	60x80	19,0	124,00	136,50	16.926,00
22	2000	60x100	22,0	124,00	152,25	18.879,00
23	2500	80x70	31,5	124,00	199,50	24.738,00
24	3000	80x80	35,5	124,00	220,50	27.342,00
25	4000	80x100	39,0	124,00	241,50	29.946,00

Cene su bez PDV-a, rabat na upit

